CONG TY CO PHAN KHACH SAN SDISCO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KHACH SAN SDISCO
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: SDISCO HOTEL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SDISCO HOTEL.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108807455
3. Ngay thanh lap: 02/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁng 5, CT2, toa nha Bic Ha C14, duong T6 Hitu, Phuong Trung Van, Quan Nam Tur
Liém, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0867784374 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [Van tai hanh khach bang xe buyt trong noi thanh 4921
2. |Van tai hanh khach bang xe buyt giita noi thanh va ngoai 4922
thanh, lién tinh
3. |Van tai hanh khach bang xe buyt loai khac 4929
4. |Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931
van tai bang xe buyt)
- Vén tai hanh khach bang xe taxi
- Van tai hanh khach bang mo t6, xe may va xe ¢6 dong co
khac
5. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
- Van tai hanh khach bang xe khach ngi tinh, lién tinh
- Van tai hanh khach duong bd khac chua dugc phan vao dau
6.  |Van tai hanh khach ven bién va vién duong 5011
- Van tai hanh khach ven bién
- Van tai hanh khach vién duong
7. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
8.  |Dich vu luu trd ngén ngay 5510(Chinh)
- Khach san )
- Bi€t thy hodc can hg kinh doanh dich vu luu tri ngan ngay
- Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tri ngan ngay
- Nha tro, phong tro va céc co so luu tra tuong tu
9. |Nha hang va cac dich vu an uéng phuc vu lvu dong 5610
- Nha hang, quan an, hang an uong (trtr cra hang an udng
thu¢c chuoi ctra hang an nhanh)
- Dich vy an uéng phuc vu luu dong khac
10. |Quang céo 7310
11. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320
12. [Paily du lich 7911
13.  |Diéu hanh tua du lich 7912
14.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 6.680.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 668.000
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU SDISCO -
HOLDINGS

Tang 5, CT2, Toa
nha Bic Ha C14,
Té Hiru, Phuong
Trung Van, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Tong so

150.300

1.503.000.000

22,500

Céqphﬁn
pho
thong

150.300

1.503.000.000

22,500

0108705855

CONGTY
TNHH LAM
GIANG
HOLDINGS
QUOC TE

Tang 5, CT2, Toa
nha Béc Ha C14,
T6 Hitu , Phudng
Trung Vian, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.300

1.503.000.000

22,500

Tong so

150.300

1.503.000.000

22,500

0108676890

TRAN MANH
HUNG

bo6i 7, Xa Truc
bai, Huyén Truc
Ninh, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

162518415

NGUYEN
TRONG KHOI

T6 51, Phuong
Nghia Tan, Quén
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

012735425

PHUNG TIEN
PHUONG

P 706 No 9A, Ban
dao Linh bam ,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

013156412

TRAN NGOC
MAU

S6 4 Chién
Thing, Phuong
Vian Quan, Quan
Ha DPong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

0330580006
40

LE THU HIEN

S6 nha 14, ngd 88
duong Truong
Hén Siéu t6 4,
Phuong Bac Son,
Thanh ph6 Tam
bi¢p, Tinh Ninh

Binh, Viét Nam

C0 phan
pho
thong

66.800

668.000.000

10,000

Tong so

66.800

668.000.000

10,000

164076919
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NGUYEN

THAI DUONG

S6 11 ngd 210
Doi Can, Phudng
Doi Cén, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

33.400

334.000.000

5,000

Tong sO

33.400

334.000.000

5,000

012326331

NGUYEN TRA

THU

Thon Dong Lan,
Xi Pong Ky,
Huyén Yén Thé,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

B8123833

10

NGUYEN
XUAN THO

Thon Tich Cuc,
Xa Hop Chau,
Huyén Tam Dao,
Tinh Vinh Phic,
Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

135057516

11

LE SY HIEP

P 606 Nha N6B,
Khu d6 thi Trung
Hoa, Phuong
Nhén Chinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

0380830000
87

12

PHAM HUNG

THE

8/123 Hoang
Quéc Viét, 6 42,
Phuong Nghia
b6, Quan Cau )
Giay, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

Cc;)vph:‘?m
pho
thong

33.400

334.000.000

5,000

Tong so

33.400

334.000.000

5,000

013270550

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE THU HIEN Gidi tinh:  Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 14/04/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 164076919

Ngay cap:  04/06/2013 Noi cap: Co6ng an Ninh Binh

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 nha 14 ngé 88 dwong Trwong Han Siéu, T6 14,
Phuong Bdc Son, Thanh pho Tam Diép, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

Chd & hién tai: S0 nha 77 ngd 123, thén Yén Xa, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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